Communio Ps. 30, 17-18 Illúmina fáciem tuam super servum tuum, et salvum me fac in tua misericórdia: Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te. (T. P. Allelúja.)

**1 Pro pluribus infirmis
Postcommunio**

DEUS, infirmitátis humánæ singuláre praesídium: auxílii tui super infírmos fámulos tuos osténde virtútem ; ut, ope misericórdiae tuae adjúti, Ecclésiae tuae sanctæ incólumes repreaesentári mereántur. Per Dóminum.

**2 Pro uno infirmo
Postcommunio**

DEUS, infirmitátis humánæ singuláre praesídium: auxílii tui super infírmum fámulum tuum (infírmam fámulam tuam) osténde virtútem ; ut, ope misericórdiae tuae adjútus (adjúta), Ecclésiae tuae sanctæ incólumis repreaesentári mereátur. Per Dóminum.

* **Pro infirmo qui proximus est morti, dicuntur sequentes Orationes:**

Oratio

OMNÍPOTENS et miséricors Deus, qui humáno géneri et salútis remédia, et vitae aetérnae múnera contulísti: résponce propítius fámulum tuum (fámulam tuam) infirmitáte corporis laborántem, et ániam réfove, quam creásti ; ut in hora éxitus illíus, absque peccáti mácula tibi Creatóri suo per manus sanctórum Angelórum repreaesentári mereátur. Per Dóminum.

Secreta

SÚSCIBE, quaésumus, Dómine, hóstiam, quam tibi offérimus pro fámulo tuo (**fámula tua**) in extrémo vitae constitúto (**constitúta**): et concéde, ut per eam univérsa illíus purgéntur delícta ; ut, qui (**quae**) tuae dispositiónis flagéllis in hac vita attéritur, in futúra réquiem consequátur aetérnam. Per Dóminum.

Postcommunio

QUSUMUS cleméntiam tuam, omnípotens Deus, ut per hujus virtútem sacraménti, fámulum tuum (**fámulam tuam**) grátia tua confirmáre dignérис: ut in hora mortis ejus non praeváleat contra eum (**eam**) adversárius: sed cum Angelis tuis tránsitum habére mereátur ad vitam. Per Dóminum.

* Eadem Oratio dici potest in plurali.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA AD POSTULANDAM GRATIAM BENE MORIENDI

Introitus **Ps. 12, 4**

ILLÚMINA óculos meos, ne umquam obdórmiam in morte, ne quando dicat inimícus meus: Praeválui advérsus eum. (**T. P.** Allelúja, allelúja.) **Ps. ibid., 1** Usquequo, Dómine, obliscéris me in finem ? usquequo avértis fáciem tuam a me ? **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS et misericors Deus, qui humáno géneri et salútis remédia, et vitae aetérnae múnera contulísti: respice propítius nos fámulos tuos, et ánimás réfove, quas creásti ; ut in hora éxitus eárum, absque peccáti mácula tibi Creatóri suo per manus sanctórum Angelórum repraesentári mereántur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

Rom. 14, 7-12

FRATRES: Nemo nostrum sibi vivit, et nemo sibi móritur. Sive enim vívimus, Dómino vívimus: sive mórimur, Dómino mórimur. Sive ergo vívimus, sive mórimur, Dómini sumus. In hoc enim Christus mórtuus est et resurréxit: ut et mortuórum, et vivórum dominéatur. Tu autem quid júdicas fratrem tuum ? aut tu quare spernis fratrem tuum ? Omnes enim stábimus ante tribúnal Christi. Scriptum est enim: Vivo ego, dicit Dóminus, quóniam mihi flectétur omne genu: et omnis lingua confitébitur Deo. Itaque unusquísque nostrum pro se ratióñem reddet Deo.

Graduale Ps. 22, 4 Si ámbulem in médio umbrae mortis, non timébo mala: quóniam tu mecum es, Dómine. **V/. Virga tua et báculo tuus, ipsa me consoláta sunt.**

Allelúja , allelúja. **V/. Ps. 30, 2-3** In te, Dómine, sperávi, non confúndar in aetérnum: in justitia tua líbera me, et éripe me: inclína ad me aurem tuam, accélara, ut erípias me. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 24, 17-18 et 1-4 De necessitatibus meis éripe me, Dómine: vide humilitátem meam et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea. **V/. Ad te, Dómine, levávi ániam meam: Deus meus, in te confido,** non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei. **V/. Etenim univérsi, qui te exspéctant, non confundéntur:** confundántur omnes faciéntes vana.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja , allelúja. **V/. Ps. 113, 1** In éxitu Israël de AEgýpto, domus Jacob de pôpulo bárbaro. Allelúja. **V/. Ps. 107, 2** Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo et psallam tibi, glória mea. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 21, 34-36

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Atténdite vobis, ne forte gravéntur corda vestra in crápula, et ebrietáte, et curis hujus vitae: et supervéniat in vos repentina dies illa: tamquam láqueus enim supervéniet

in omnes, qui sedent super fáciem omnis terrae. Vigiláte itaque, omni témpore orántes, ut digni habeámini fúgere ista ómnia, quae futúra sunt, et stare ante Fílium hóminis.

Offertorium Ps. 30, 15-16 In te sperávi, Dómine ; dixi: Tu es Deus meus: in mánibus tuis témpora mea. (T. P. Allelúja.)

Secreta

SÚSCIBE, quaésumus, Dómine, hóstiam, quam tibi offérimus pro extrémo vitae nostrae, et concéde: ut per eam univérsa nostra purgéntur delícta ; ut, qui tuae dispositiónis flagéllis in hac vita attérimur, in futúra réquiem consequámur aetérnam. Per Dóminum.

Communio Ps. 70, 16-17 et 18 Dómine, memorábor justítiae tuae solíus: Deus, docuísti me a juventúte mea: et usque in senéctam et sénum, Deus, ne derelínquas me. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

QUSUMUS cleméntiam tuam, omnípotens Deus, ut per hujus virtútem sacraménti nos fámulos tuos grátia tua confirmáre dignéris: ut in hora mortis nostrae non praeváleat contra nos adversárius ; sed cum Angelis tuis tránsitum habére mereámur ad vitam. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA PRO QUACUMQUE NECESSITATE

Introitus

SALUS pópuli ego sum, dicit Dóminus: de quacúmque tribulatióne clamáverint ad me, exáudiam eos: et ero illórum Dóminus in perpétuum. (T. P. Allelúja, allelúja.) **Ps. 77, 1** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram i n verba oris mei. **V/. Glória Patri.**

Oratio

INEFFÁBILEM misericórdiam tuam, Dómine, nobis cleménter osténde: ut simul nos et a peccátis ómnibus éxuas ; et a poenis, quas pro his merémur, erípias. Per Dóminum.

Léctio Jeremíae Prophétae.
Jerem. 14, 7-8 et 9

Si iniquitátes nostrae respónderint nobis: Dómine, fac propter nomen tuum, quóniam multae sunt aversiónes nostrae: tibi peccávimus. Exspectátió Israël, salvátor ejus in témpore tribulatiónis. Tu autem in nobis es, Dómine, et nomen tuum invocátum est super nos, ne derelínquas nos, Dóminus Deus noster.

Graduale Ps. 43, 8-9 Liberásti nos, Dómine, ex affligéntibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti. **V/. In Deo laudábimur tota die, et in nómíne tuo confitébimur in saécula.**
Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 78, 9-10** Propítius esto, Dómine, peccátis nostris: ne quando dicant gentes: Ubi est Deus eórum ? Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 24, 17-18 et 1-4 De necessitáribus meis éripe me, Dómine: vide humilitátem meam, et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea. **V/. Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido,** non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei. **V/. Etenim univérsi qui te expéctant, non confundéntur:** confundántur omnes facientes vana.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. V/. Ps. 78, 9-10 Propítius esto, Dómine, peccátis nostris: ne quando dicant gentes: Ubi est Deus eórum ? Allelúja. **V/. Ps. 30, 8** Exsultábo et laetábor in misericórdia tua, quóniam respexísti humilitátem meam: salvásti de necessitáribus ánimam meam. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Habéte fidem Dei. Amen dico vobis, quia quicúmque díixerit huic monti: Tóllere, et mítttere in mare, et non haesítáverit in corde suo, sed credíderit, quia quodcúmque díixerit, fiat, fiet ei. Proptérea dico vobis: Omnia quaecúmque orántes pétitis, crédite quia accipiétis, et evénient vóbis. Et cum stábitis ad orándum, dimítte, si quid habétis advérsus áliquem: ut et Pater vester, qui in caelis est, dimítte vobis peccáta vestra. Quod si vos non dimisérítis: nec Pater vester, qui in caelis est, dimítte vobis peccáta vestra.

Offertorium Ps. 137, 7 Si ambulávero in médio tribulatiónis, vivificábis me, Dómine: et super iram inimicórum meórum exténdes manum tuam, et salvum me fáciet déxtera tua. (T. P. Allelúa.)

Secreta

PURÍFICET nos, Dómine, quaésumus, múnneris praeséntis oblátio: et dignos sacra participatióne perfíciat. Per Dóminum.

Communio Ps. 118, 49-50 Meménto verbi tui servo tuo, Dómine, in quo mihi spem dedísti: haec me consoláta est in humilitáte mea. (T. P. Allelúa.)

Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, Dómine: ut, terrénis afféctibus expiáti, ad supérficiem plenitúdinem sacraménti, cuius libávimus sancta, tendámus. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA PRO GRATIARUM ACTIONE

* Dicitur Missa de Ssma Trinitate, vel de Spiritu Sancto, vel de beata Maria Virgine, aut de aliquo Sancto canonizato, in Martyrologio Romano descripto, additis, sub unica conclusione etiam in Missis privatis, sequentibus Orationibus.

Oratio

DEUS, cuius misericórdiae non est númerus, et bonitatis infinítus est thesáurus: piíssimae majestáti tuae pro collátis donis grátiás ágimus, tuam semper cleméntiam exorántes ; ut, qui peténtibus postuláta concédis, eósdem non déserens, ad praémia futúra dispónas. Per Dóminum.

Secreta

ODÓREM, Dómine, sacrificii hujus cum gratiárum actiónibus súscipe, et praesta: ut quos exaudíre et incólumes serváre dignátus es, ab omni in pósterum adversitéte custódias ; et in tuo servítio et amóre concréscant. Per Dóminum.

Postcommunio

DEUS, qui néminem in te sperántem, nímium afflígi permítts, sed pium précibus praestas audítum: pro postulatiónis nostris votísque suscéptis grátiás ágimus, te piíssime deprecántes ; ut per haec quae súmpsimus, a cunctis éripi mereámur advérsis. Per Dóminum.

ORATIONES DIVERSAE

DICENDAE AD LIBITUM JUXTA RUBRICAS

1 AD POSCFNDAM SUFFRAGIA

Oratio

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut intercéssio sanctae Dei Genitrícis Maríae, sanctorúmque ómnium Apostolórum, Mártirum, Confessórum, atque Vírginum, et ómnium electórum tuórum, nos ubique laetíficet ; ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per eúmdem Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS, Dómine, placáre munéribus: et, intercedénte beáta María semper Vírgine, cum ómnibus Sanctis tuis, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, beátae Maríae semper Vírginis et ómnium Sanctórum tuórum memóriam recoléntes, sacraménta caeléstia: praesta, quaésumus ; ut, quod temporáliter gérimus, aetérnis gáudiis consequámur. Per Dóminum.

2
Alia Oratio ut supra

Oratio

A CUNCTIS nos, quaésumus, Dómine, mentis et cóporis défende perículis: et, intercedénte beáta et gloriósa semper Vírgine Dei Genitríce María, cum beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beáto N. et ómnibus Sanctis, salútem nobis tríbue benígnus et pacem ; ut, destrúcitis adversitátibus et erróribus univérsis, Ecclésia tua secúra tibi sérviat libertáte. Per eúmdem Dóminum.

* In praefata Oratione A cunctis, sicut et in ejus Postcommunione ad litteram N. exprimitur nomen Titularis propriae Ecclesiae, dummo do Titulus non sit Persona divina, vel Mysterium Domini, aut de ipso Titulo non dicatur Missa, aut facta non sit Commemoratio, aut illius nomen non sit in eadem Oratione A cunctis expressum ; ac nomina sanctorum Angelorum, et sancti Joannis Baptistae, si Titulares fuerint, praeponuntur nomini sancti Joseph. In hisce autem omnibus casibus omittuntur verba atque beáto N. Si vero Missa vel Commemoratio fuerint de sancto Joseph aut de sanctis Apostolis Petro et Paulo, in Oratione et Postcommunione omittuntur verba quae eos respiciunt.

Secreta

EXÁUDI nos , Deus, salutáris noster: ut, per hujus sacraménti virtútem, a cunctis nos mentis et cóporis hóstibus tueáris ; grátiam tríbuens in praesénti, et glóriam in futúro. Per Dóminum.

Postcommunio

MUNDET et múniat nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti munus oblátum: et, intercedénte beáta Vírgine Dei Genitríce María, cum beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N. et ómnibus Sanctis ; a cunctis nos reddat et perversitátibus expiátos, et adversitátibus expedítos. Per eúmdem Dóminum.

* Vel, si Missa aut Commemoratio fuerint de sancta Maria:

Oratio

A CUNCTIS nos, quaésumus, Dómine, mentis et cóporis défende perículis: et, intercedénte beáto Joseph, cum beátis Apóstolis tuis Petro et P aulo, atque beáto N. et ómnibus Sanctis, salútem nobis tríbue benígnus et pacem ; ut, destrúcitis adversitátibus et erróribus univérsis, Ecclésia tua secúra tibi sérviat libertáte. Per Dóminum.

Secreta

EXÁUDI nos, Deus, salutáris noster: ut, per hujus sacraménti virtútem, a cunctis nos mentis et cóporis hóstibus tueáris ; grátiam tríbuens in praesénti, et glóriam in futúro. Per Dóminum.

Postcommunio

MUNDET et muniat nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti munus oblátum: et, intercedénte beáto Joseph, cum beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato **N.** et ómnibus Sanctis ; a cunctis nos reddat et perversitátibus expiátos, et adversitátibus expedítos. Per Dóminum.

3Pro omni gradu Ecclesiae**Oratio**

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, cuius Spíritu totum corpus Ecclésiae sanctificátur et régitur: exáudi nos pro univérnis ordínibus supplicántes ; ut, grátiae tuae múnere, ab ómnibus tibi grádibus fidéliter serviátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúsdem.

Secreta

DA fámulis tuis, Dómine, indulgéntiam peccatórum, consolatióne vitae, gubernatióne perpétuam: ut, tibi servíentes, ad tuam júgiter misericórdiam pervenire mereántur. Per Dóminum.

Postcommunio

LÍBERA, quaésumus, Dómine, a peccátis et hóstibus fámulos tuos, tibi supplicántes: ut, in sancta conversatióne vivéntes, nullis affciántur advérsis. Per Dóminum.

4Pro Papa**Oratio**

DEUS, ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum **N.**, quem pastórem Ecclésiae tuae praeésseret voluísti, propítius résponce: da ei, quaésumus, verbo et exémplo, quibus praeest, profícere ; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, pervéniat sempitérnam. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et fámulum tuum **N.**, quem pastórem Ecclésiae tuae praeésseret voluísti, assídua protectiōne gubérrna. Per Dóminum.

Postcommunio

HAEC nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti percéptio prótegat: et fámulum tuum **N.**, quem pastórem Ecclésiae tuae praeésseret voluísti ; una cum commíssso sibi grege, salvet semper, et muniat. Per Dóminum.

5Pro Imperatore**Oratio**

DEUS, regnórum ómnium, et christiáni máxime protéctor impérii: da servo tuo imperatóri nostro **N.** triúmphum virtútis tuae scíenter excólere ; ut, qui tua institutióne est princeps, tuo sit semper múnere potens. Per Dóminum.

* Si non est coronatus, dicatur: elécto imperatóri.

Secreta

SÚSCIBE, Dómine, preces et hóstias Ecclésiae tuae, pro salúte fámuli tui supplicántis: et in protectiōne fidélium populórum, antíqua bráchii tui operáre mirácula ; ut, superátis pacis inimícis, secúra tibi sérviat christiána libértas. Per Dóminum.

Postcommunio

DEUS, qui ad praedicándum aetérni Regis Evangélium, Románum impérium praeparásti: præténde fámulo tuo imperatóri nostro **N.** arma caeléstia ; ut pax ecclesiárum nulla turbétur tempestáte bellórum. Per Dóminum.

6
Pro Rege

Oratio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut fámulus tuus **N.**, rex noster, qui tua miseratióne suscépit regni gubernácula, virtútum étiam ómnium percípiat increménta ; quibus decénter ornátus, et vitiórum monstra devitare, et ad te, qui via, véritas, et vita es, gratiósus váleat pervenire. Per Dóminum.

Secreta

MÚNERA, Dómine, quaésumus, obláta sanctífica: ut et nobis Unigéniti tui corpus et sanguis fiant ; et regi nostro ad obtinéndam ánimae, corporísque salútem, et peragéndum injúnctum offícium, te largiénte, usquequáque profícient. Per eúmdem Dóminum.

Postcommunio

HAEC, Dómine, oblátio salutáris fámulum tuum **N.**, regem nostrum, ab ómnibus tueártur advérsis: quátenus et ecclesiásticae pacis obtíneat tranquillitátem ; et post hujus témporis decúrsum, ad aetérnam pervéniat hereditátem. Per Dóminum.

7
Pro praelatis
et congregationibus eis commissis

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui facis mirabília magna solus: praeténde super fámulos tuos, et super congregatiónes illis commíssas, spíritum grátiae salutáris ; et, ut in veritáte tibi compláceant, perpétuum eis rorem tuae benedictiónis infúnde. Per Dóminum.

Secreta

HÓSTIAS, Dómine, famulórum tuórum placátus inténde: et quas in honórem nóminis tui devóta mente pro eis celebrámus, profícere sibi séntiant ad medélam. Per Dóminum.

Postcommunio

QUOS caeléstí récreas múnere, perpétuo, Dómine, comitáre praesídio: et, quos fovére non désinis, dignos fieri sempitérna redemptiόne concéde. Per Dóminum.

8
Pro congregatiōne et familia

Oratio

DEFÉNDE, quaésumus, Dómine, beáta María semper Vírgine intercedénte, istam ab omni adversitaté familiá: et toto corde tibi prostrátam, ab hóstium propítius tuére cleménter insídiis. Per Dóminum.

Secreta

SÚSCIPE, quaésumus, omnípotens Deus, oblatiόnem nostrarē devotiónis: et per virtútem hujus sacraménti, fámulos tuos a cunctis adversitatib⁹s prótege. Per Dóminum.

Postcommunio

SUMPTIS redemptiόnis nostrarē munérib⁹s: praesta, quaésumus, misericors Deus ; eórum nobis celebratiōne, tuae protectionis contra omnes adversitátes subsídium. Per Dóminum.

9
Pro concordia
in congregatiōne servanda

Oratio

DEUS, largítor pacis, et amátor caritátis: da fámulis tuis veram cum tua voluntáte concórdiam ; ut ab ómnibus, quae nos pulsant, tentatióibus liberémur. Per Dóminum.

Secreta

HIS sacrificíis, Dómine, quaésumus, concéde placátus: ut, qui própriis orámus absólvi delíctis, non gravémur extérnis. Per Dóminum.

Postcommunio

SPÍRITUM nobis, Dómine, tuae caritátis infúnde: ut, quos uno pane caeléstí satiásti, tua fárias pietáte concórdes. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

10**Contra persecutores Ecclesiae****Oratio**

ECCLÉSIAE tuae, quaésumus, Dómine, preces placátus admítte: ut, destrúcitis adversitatibus et erróribus univérsis, secúra tibi sérviat libertáte. Per Dóminum.

Secreta

PRÓTEGE nos, Dómine, tuis mystériis serviéntes: ut, divinis rebus inhaeréntes, et córpore tibi famulémur, et mente. Per Dóminum.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine Deus noster: ut, quos divína tríbuis participatióne gaudére, humánis non sinas subjacére periculis. Per Dóminum.

11**Contra persecutores et male agentes****Oratio**

HÓSTIUM nostrórum, quaésumus, Dómine, elíde supérbiā: et eórum contumáciam déxterae tuae virtúte prostérne. Per Dóminum.

Secreta

HUJUS, Dómine, virtúte mystérii, et a própriis mundémur occúltis, et ab inimicórum liberémur insídiis. Per Dóminum.

Postcommunio

PROTÉCTOR noster áspice, Deus, et ab inimicórum nos defénde periculis: ut, omni perturbatióne submóta, líberis tibi méntibus serviámus. Per Dóminum.

12**Pro quacumque necessitate**

* Omititur Dominica 22a post Pentecosten.

Oratio

DEUS, refúgium nostrum et virtus: adésto piis Ecclésiae tuae précibus, auctor ipse pietatis, et praesta ; ut, quod fidéliter pétimus, efficáciter consequámur. Per Dóminum.

Secreta

DA, misericors Deus: ut haec salutáris oblátio et a própriis nos reáribus indesinénter expédiat, et ab

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, sacri dona mystérii, humíliter deprecántes: ut, quae in tui commemoratióne nos fácere praecepísti, in nostrae proficiant infirmitatis auxílium: Qui vivis.

13

Pro quacumque tribulatione

Oratio

NE despícias, omnípotens Deus, pópulum tuum in afflictiónē clamántem: sed propter glóriam nóminis tui, tribulatísis succúrre placátus. Per Dóminum.

Secreta

SÚSCIBE, Dómine, propítius hóstias, quibus et te placári voluísti, et nobis salútem poténti pietáte restítui. Per Dóminum.

Postcommunio

TRIBULATIÓNEM nostram, quaésumus, Dómine, propítius résponce: et iram tuae indignatiónis, quam juste merémur, avérte. Per Dóminum.

14

Tempore famis

Oratio

DA nobis, quaésumus, Dómine, piae supplicatiónis efféctum: et famem propitiátus avérte; ut mortálium corda cognóscant, et te indignánte tália flagélla prodíre, et te miseránte cessáre. Per Dóminum.

Secreta

DEUS, qui humáni génerisutrámque substántiam, praeséntium múnérum et aliménto végetas, et rénovas sacraménto: tríbue, quaésumus; ut eórum et corpóribus nostris subsídium non desit, et méntibus. Per Dóminum.

Postcommunio

GUBÉRNA, quaésumus, Dómine, temporálibus aliméntis: quos dignáris aetérnis informáre mystériis. Per Dóminum.

15

Tempore terraemotus

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui réspicis terram et facis eam trémere: parce metuéntibus, propitiáre supplícibus; ut, cujus iram terrae fundaménta concutiéntem expávimus, cleméntiam contritiónes ejus sanántem júgiter sentiámus. Per Dóminum.

Secreta

DEUS, qui fundásti terram super stabilitátem suam, súscipe oblatiōnes et preces pópuli tui: ac, treméntis terrae periculis pénitus amótis, divínae tuae iracúndiae terrores in humánae salútis remédia converte; ut, qui de terra sunt et in terram reverténtur, gáudeant se fieri sancta conversatióne caeléstes. Per Dóminum.

Postcommunio

TUÉRE nos, Dómine, quaésumus, tua sancta suméntes: et terram, quam vídimus nostris iniquitátibus treméntem, supérno múnere firma; ut mortálium corda cognóscant, et te indignánte tália flagélla prodíre, et te miseránte, cessáre. Per Dóminum.

16Ad petendam pluviam**Oratio**

DEUS, in quo vivimus, movemur et sumus: pluviam nobis tribue congruentem; ut, praesentibus subsidiis sufficienter adjuti, sempiterna fiduciarius appetamus. Per Dominum.

Secreta

OBLATIS, quaesumus, Domine, placare muneribus: et opportunum nobis tribue pluviae sufficiens auxilium. Per Dominum.

Postcommunio

DA nobis, quaesumus, Domine, pluviam salutarem: et aridam terrae faciem fluentis caelestibus dignanter infunde. Per Dominum.

17Ad postulandam serenitatem**Oratio**

AD te nos, Domine, clamantes exaudi: et aeris serenitatem nobis tribue supplicantibus; ut, qui juste pro peccatis nostris affligimur, misericordia tua preueniente, clementiam sentiamus. Per Dominum.

Secreta

PRAEVENIAT nos, quaesumus, Domine, gratia tua semper, et subsequatur: et has oblationes, quas pro peccatis nostris nominis tuo consecrandas deferimus, benignus assume; ut, per intercessionem Sanctorum tuorum, cunctis nobis proficiant ad salutem. Per Dominum.

Postcommunio

QUSUMUS, omnipotens Deus, clementiam tuam: ut inundantium coerceas imbrum, et hilaritatem vultus tui nobis impertiri digneris. Per Dominum.

18Ad repellendas tempestates**Oratio**

A DOMO tua, quaesumus, Domine, spiritales nequitiae repellantur: et aerearum discedat malignitas tempestatum. Per Dominum.

Secreta

OFFERIMUS tibi, Domine, laudes et munera, pro concisis beneficiis gratias referentes, et pro concedendis semper suppliciter deprecantes. Per Dominum.

Postcommunio

OMNIPOTENS semperne Deus, qui nos et castigando sanas et ignoscendo conservas: praesta supplicibus tuis; ut et tranquillitatibus hujus optatae consolationis laetemur, et dono tuae pietatis semper utamur. Per Dominum.

19Tempore pestis animalium**Oratio**

DEUS, qui laboribus hominum etiam de multis animalibus solatia subrogasti: supplices te rogamus; ut, sine quibus non alitur humana conditio, nostris facias usibus non perire. Per Dominum.

Secreta

SACRIFÍCIIS, Dómine, placátus oblátis: opem tuam nostris tempóribus cleménter impénde. Per Dóminum.

Postcommunio

BENEDICTIÓNEM tuam, Dómine, pópulus fidélis accípiat, qua córpore salvétur, et mente: et cóngruam tibi exhíbeat servítuém, et propitiatiónis tuae benefícia semper invéniat. Per Dóminum.

20**Pro seipso Sacerdote****Oratio**

OMNÍPOTENS et misericors Deus, humilitatis meae preces benígnus inténde: et me fámulum tuum, quem, nullis suffragántibus méritis, sed imménsa cleméntiae tuae largitáte, caeléstibus mystériis servíre tribuísti, dignum sacris altáribus fac minístrum ; ut, quod mea voce deprómitur, tua sanctificatióne firmétur. Per Dóminum.

Secreta

HUJUS, Dómine, virtúte sacraménti, peccatórum méórum máculas abstérge: et praesta ; ut ad exsequéndum injúncti offícií ministérium, me tua grátia dignum effíciat. Per Dóminum.

Postcommunio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui me peccatórem sacris altáribus astáre voluísti, et sancti nóminis tui laudáre poténtiam: concéde propítius, per hujus sacraménti mystérium, méórum mihi véniam peccatórum ; ut tuae majestáti digne mérear famulári. Per Dóminum.

21**Pro petitione lacrimarum****Oratio**

OMNÍPOTENS et mitíssime Deus, qui sitiénti pôpulo fontem vivéntis aquae de petra produxísti: educ de cordis nostri durítia lácrimas compunctiōnis ; ut peccáta nostra plángere valeámus, remissionémque eórum, te miseránte, mereámur accípere. Per Dóminum.

Secreta

HANC oblationem, quaésumus, Dómine Deus, quam tuae majestáti pro peccátis nostris offérimus, propítius réspice: et produc de óculis nostris lacrimárum flúmina, quibus débita flammárum incéndia valeámus extínguere. Per Dóminum.

Postcommunio

GRÁTIAM Spíritus Sancti, Dómine Deus, córdibus nostris cleménter infúnde: quae nos gemítibus lacrimárum effíciat máculas nostrórum dilúere peccatórum ; atque optátae nobis, te largiénte, indulgéntiae praeestet efféctum. Per Dóminum **in unitáte ejúsdem.**

22**Pro remissione peccatorum****Oratio**

DEUS, qui nullum réspusis, sed quantúmvis peccántibus, per paenitentiam pia miseratióne placáris: résponce propítius ad preces humilitatis nostrae, et illúmina corda nostra ; ut tua valeámus implére praecépta. Per Dóminum.

Secreta

PRAESENS sacrificium, Dómine, quod tibi pro delíctis nostris offérimus, sit tibi munus accéptum: et tam vivéntibus quam defúnctis profíciat ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio

EXÁUDI preces famíiae tuae, omnípotens Deus: et praesta ; ut sancta haec, quae a te súmpsimus, incorrúpta in nobis, te donánte, servéntur. Per Dóminum.

23

Pro publice pAEnitentibus

Oratio

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, confiténtibus tibi fámulis tuis pro tua pietáte reláxa peccáta: ut non amplius eis nóceat consciéntiae reáts ad poenam, quam indulgéntia tuae propitiatiónis prosit ad véniam. Per Dóminum.

Secreta

PRAESTA, quaésumus, omnípotens et miséricors Deus: ut haec salutáris oblátio fámulos tuos et a própriis reáts indesinénter expédiat, et ab ómnibus tueátur advérsis. Per Dóminum.

Postcommunio

OMNÍPOTENS et miséricors Deus, qui omnem ánimam paeniténtem et confiténtem tibi, magis vis emendáre quam pérdere: respice super hos fámulos tuos ; et per haec sancta sacraménta quae súmpsimus, avérte ab eis iram indignatiónis tuae, et ómnia eórum peccáta dimítte. Per Dóminum.

24

Pro tentatis et tribulatis

Oratio

DEUS, qui justificas ímpium, et non vis mortem peccatóris, majestátem tuam supplíciter deprecámur: ut fámulos tuos de tua misericórdia confidéntes, caelésti prótegas benígnus auxílio, et assídua protectiōne consérves ; ut tibi júgiter famuléntur, et nullis tentatióibus a te separéntur. Per Dóminum.

Secreta

HUJUS, quaésumus, Dómine, virtúte mystérii, et a própriis nos munda delíctis, et fámulos tuos ab ómnibus absólve peccátis. Per Dóminum.

Postcommunio

PURÍFICENT nos, quaésumus, Dómine, sacraménta quae súmpsimus: et fámulos tuos ab omni culpa líberos esse concéde ; ut, qui consciéntiae reátu constringúntur, caeléstis remédii plenitúdine gloriéntur. Per Dóminum.

25

**Ad repellendas
malas cogitationes**

Oratio

OMNÍPOTENS et mitíssime Deus, respice propítius ad preces nostras: et líbera corda nostra de malárum tentatióibus cogitatiónum: ut Sancti Spíritus dignum fieri habitáculum mereámur. Per Dóminum **in** unitáte ejúsdem.

Secreta

HAS tibi, Dómine, offérimus oblatiōnes pro salúte nostra: quátenus ánimás nostras ab immúndis cogitatióibus purges, illaesásque custódias, et Sanc ti Spíritus grátia illumináre dignérис. Per Dóminum **in** unitáte ejúsdem.

Postcommunio

DEUS, qui illúminas omnem hóminem veniéntem in hunc mundum: illúmina, quaésumus, corda nostra grátiae tuae splendóre ; ut digna ac plácita majestáti tuae cogitáre semper, et te sincére diligere valeámus. Per Dóminum.

26**Ad postulandam continentiam****Oratio**

URE igne Sancti Spíritus renes nostros et cor nostrum, Dómine: ut tibi casto cópore serviámus, et mundo corde placeámus. Per Dóminum **in unitáte ejúsdem.**

Secreta

DIRÚMPE, Dómine, víncula peccatórum nostrórum: et, ut sacrificáre tibi hóstiam laudis absolúta libertáte ac munda mente possímus, retríbue quae ante tribuísti ; et salva nos per indulgéntiam, quos dignátus es salváre per grátiam. Per Dóminum.

Postcommunio

DÓMINE, adjútor et protéctor noster, áduja nos: et reflóreat cor et caro nostra vigóre pudicítiae, et castimóniae novitáte ; ut per hoc sacrificium, quod tuae obtúlimus pietáti, ab ómnibus tentatióibus emundémur. Per Dóminum.

27**Ad postulandam humilitatem****Oratio**

DEUS, qui supérbis resístis, et grátiam praestas humílibus: concéde nobis verae humilitáris virtútem, cuius in se formam fidélibus Unigénitus tuus exhibuit ; ut numquam indignatióne tuam provocémus eláti, sed pótius grátiae tuae capiámus dona subjécti. Per eúmdem Dóminum.

Secreta

HAEC oblátio, Dómine, quaésumus, verae nobis humilitáris grátiam obtíneat: simúlque a córdibus nostris concupiscéntiam carnis et oculórum, atque ambitiόnem saéculi áuferat ; quátenus sóbrie, juste, piéque vivéntes, praémia consequámur aetérna. Per Dóminum.

Postcommunio

HUJUS, Dómine, sacraménti percéptio peccatórum nostrórum máculas abstérgat: et nos per humilitáris exhibitióne ad caeléstia regna perdúcat. Per Dóminum.

28**Ad postulandam patientiam****Oratio**

DEUS, qui Unigéniti tui patiéntia antíqui hostis contrívisti supérbiā: da nobis, quaésumus, quae idem pie pro nobis pértilit, digne recólere ; sicque, exémplo ejus, nobis adversántia aequanímiter toleráre. Per eúmdem Dóminum.

Secreta

MÚNERA nostraræ oblationis, quaésumus, Dómine, suscípe placátus: quae, ut nobis patiéntiae donum largíri dignérīs, majestáti tuae devóta offérimus actiōne. Per Dóminum.

Postcommunio

MYSTÉRIA, Dómine, sacrosáncta quae súmpsimus, amíssam nobis, quaésumus, reconcílient grátiam: atque munus patiéntiae in illátis ómnibus, semper et ubique protégendo, impértiant. Per Dóminum.

29**Ad postulandam caritatem****Oratio**

DEUS, qui diligéntibus te facis cuncta prodésse: da córdibus nostris inviolábilem tuae caritatis afféctum ; ut desidéria, de tua inspiratióne concépta, nulla possint tentatióne mutári. Per Dóminum.

Secreta

DEUS, qui nos ad imáginem tuam sacraméntis rénovas et praecéptis: pérfice gressus nostros in sémitis tuis ; ut caritatis donum, quod fecísti a nobis sperári, per haec, quae offérimus sacrificia, fáciás veráciter apprehéndi. Per Dóminum.

Postcommunio

SANCTI Spíritus grátia, quaésumus, Dómine, corda nostra illúminet: et perféctae caritatis dulcédine abundánte reficiat. Per Dóminum **in unitáte ejúsdem**.

30**Pro devotis amicis****Oratio**

DEUS, qui caritatis dona per grátiam Sancti Spíritus tuórum fidélium córdibus infudísti: da fámulis et famulábus tuis, pro quibus tuam deprecámur cleméntiam, salútem mentis et cóporis ; ut te tota virtúte díligant et, quae tibi plácita sunt, tota dilectione perficiant. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

Secreta

MISERÉRE, quaésumus, Dómine, fámulis et famulábus tuis, pro quibus hoc sacrificium laudis tuae offérimus majestáti: ut, per haec sancta, supérnae benedictiónis grátiam obtíneant, et glóriam aetérnae beatitúdinis acquírant. Per Dóminum.

Postcommunio

DIVÍNA libántes mystéria, quaésumus, Dómine: ut haec salutária sacraménta illis profícient ad prosperitatē et pacem ; pro quorum quarúmque dilectione haec tuae obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

31**Pro inimicis****Oratio**

DEUS, pacis caritatísque amátor et custos: da ómnibus inimícis nostris pacem caritatémque veram ; et cunctórum eis remissiónen tríbue peccatórum, nosque ab eórum insídiis poténter éripe. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et nos ab inimícis nostris cleménter éripe, eísque indulgéntiam tríbue delictórum. Per Dóminum.

Postcommunio

HAEC nos commúnio, Dómine, éruat a delíctis: et ab inimicórum défendat insídiis. Per Dóminum.

32**Pro constituto in carcere,
vel in captivitate****Oratio**

DEUS, qui beátum Petrum Apóstolum a vínculis absolútum, illaésum abíre fecísti: fámuli tui in captivitatē pósiti víncula absólve ; eúmque ipsíus méritis illaésum abíre concéde. Per Dóminum.

Secreta

SUPER has, quaésumus, Dómine, hóstias benedictio copiosa descéndat: quae captívi hujus víncula solvat, et de ejus liberatióne nos cito laetíficet. Per Dóminum.

Postcommunio

PRECES nostras, quaésumus, Dómine, cleménter exáudi: et per haec sacraménta quae súmpsimus, fámulum tuum a vínculis suae captivitatis absólve. Per Dóminum.

Eadem Oratio in plurali.

Oratio

DEUS, qui beátum Petrum Apóstolum a vínculis absolútum, illaésum abíre fecísti: famulórum tuórum in captivitáte positórum víncula absólve; eósque ipsíus méritis illaésos abíre concéde. Per Dóminum.

Secreta

SUPER has, quaésumus, Dómine, hóstias benedictio copiosa descéndat: quae captívorum horum víncula solvat, et de eórum liberatióne nos cito laetíficet. Per Dóminum.

Postcommunio

PRECES nostras, quaésumus, Dómine, cleménter exáudi: et per haec sacraménta quae súmpsimus, fámulos tuos a vínculis suae captivitatis absólve. Per Dóminum.

33

Pro navigantibus**Oratio**

DEUS, qui transtulísti patres nostros per Mare Rubrum, et transvexísti eos per aquam nímiā, laudem tui nóminis decantántes: te suppliciter deprecámur; ut in navi fámulos tuos, repúlsis adversitatibus, portu semper optábili cursúque tranquillo tueáris. Per Dóminum.

Secreta

SÚSCIPE, quaésumus, Dómine, preces famulórum tuórum, cum oblationibus hostiárum: et eos, pro quibus tua mystéria celebrámus, ab ómnibus défende periculis. Per Dóminum.

Postcommunio

SANCTIFICÁTI divíno mystério, majestátem tuam, Dómine, supplíciter deprecámur, et pétimus: ut fámulos tuos, quos donis facis caeléstibus memorári; per lignum sanctae Crucis, et a peccátis ábstrahas, et a periculis cunctis miserátus erípias. Per Dóminum.

34

Pro salute vivorum**Oratio**

PRAETÉNDE, Dómine, fidélibus tuis déxteram caeléstis auxílii: ut te toto corde perquírant, et quae digne póstulant, conseguí mereántur. Per Dóminum.

Secreta

PROPITIÁRE, Dómine, supplicationibus nostris, et has oblationes fidélium tuórum, quas tibi pro incolumitate eórum offérimus, benígnus assúme: et, ut nullius sit írritum votum, nullius vácuia postulátio, praesta, quaésumus; ut, quod fidéliter pétimus, efficáciter consequámur. Per Dóminum.

Postcommunio

DA fidélibus tuis, quaésumus, Dómine, in tua fide et sinceritaté constántiam: ut, in caritaté divína firmáti, nullis tentatióibus ab ejus integritaté vellántur. Per Dóminum.

35**Pro vivis et defunctis****Oratio**

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, qui vivórum domináris simul et mortuórum, omniúmque miseréris, quos tuos fide et ópere futuros esse praenoscis: te súpplices exorámus ; ut, pro quibus effundere preces decrémus, quosque vel praesens saéculum adhuc in carne rétinet, vel futúrum jam exútos córpore suscépit, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, pietatis tuae cleméntia ómnium delictórum suórum véniam consequántur. Per Dóminum.

Secreta

DEUS, cui soli cóngnitus est númerus electórum in supérna felicitáte locándus: tríbue, quaésumus ; ut, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, universórum, quos in oratióne commendátos suscépimus, et ómnium fidélium nómina, beátae praedestinatiónis liber adscrípta retíneat. Per Dóminum.

Postcommunio

PURÍFICENT nos, quaésumus, omnípotens et misericors Deus, sacraménta quae súmpsimus: et, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, praesta ; ut hoc tuum sacraméntum non sit nobis reáitus ad poenam, sed intercéssio salutáris ad véniam: sit ablútio scélerum, sit fortitúdo fragílium, sit contra ómnia mundi perícula firmaméntum: sit vivórum atque mortuórum fidélium remíssio ómnium delictórum. Per Dóminum.

MISSAE**DEFUNCTORUM****IN COMMEMORATIONE
OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**

* Hac die dicuntur Missae, uti habentur in Proprio Sanctorum ad diem 2 Novembris.

* Pro Defuncto Summo Pontifice, tum in die obitus, seu depositionis, tum in anniversario, dicitur prima Missa ex iis quae habentur in Commemoratione omnium Fidelium Defuncotorum, adhibitis tamen Orationibus, quae infra habentur inter Orationes diversas. Idem servatur pro defunctis Cardinalibus, Episcopis et Sacerdotibus, cum Orationibus propriis item ut infra inter Orationes diversas.

**IN DIE OBITUS
SEU DEPOSITIONIS
DEFUNCTI**

Introitus 4 Esdr. 2, 34 et 35

RÉQUIEM aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Ps. 64, 2-3 Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Jerúsalem: exáudi oratióne meam, ad te omnis caro véniet. Réquiem aetérnam.

Oratio

DEUS, cui próprium est miseréri semper et párcere, te súpplices exorámus pro ánima fámuli tui N. (fámulae tuae N.), quam hódie de hoc saéculo migráre jussísti: ut non tradas eam in manus inimíci, neque obliscáris in finem, sed júbeas eam a sanctis Angelis súscipi et ad pátriam paradísi perdúcí ; ut, quia in te sperávit et crédidit, non poenas inférni sustíneat, sed gáudia aetérna possídeat. Per Dóminum.